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									Sida:Pol-1996-12-11 OKÄND UPPSLAGSKOD En Revisionell bed mning.pdf/79

									Från wpu.nu
																		

									
									Den här sidan har inte korrekturlästs


• Eventuella flyktbilar som iakttas av olika vittnen nere på Tunnelgatan/Olofsgatan eller på Snickarbacken/Birger Jarlsgatan. Skulle någon av dessa kunna säkerställas att tillhöra mordet på Olof Palme så faller självfallet kvadrant 3 EGM/OP. Problemet med flyktbilar är som sagt att observationen kan vara riktig men att det som faktiskt skett, nämligen att en passagerare stiger in i en bil som därefter far iväg, har förstorats upp i efterhand av vittnena. Det finns ytterligare en intressant förklaringsfaktor till detta med flyktbilar och överhuvudtaget människor som springer hit och dit. Det är att den allmänna kriminaliteten inom området är sådan att när sirener hörs så ser man till att försvinna ur området. Hypotesen framförs av SÄPO i en PM (SÄPO PMS). Det skulle i så fall kunna förklara observationer efter kl 23.24. Men knappast ända nere på Snickarbacken. De ovan nämnda flyktbilarna torde därmed inte beröras. Vi tycker inte att vi har underlag för att föra bort alla dessa observationer om flyktbilar. Mest trolig är dock i så fall de två vid Snickarbacken/Birger Jarlsgatan. Det uppges vara de mest tillförliga vittnena och en ev flyktbil är den mest logiska i det senare skedet. I tidigare skede är observationerna om flyktbilar på Tunnelgatan och Olofsgatan í respektive ) de mest naturliga lär dock kunna avföras pga att han sannolikt ser Morelius bil lär kunna avföras eftersom han sannolikt inte var på platsen. Vår slutsats är att det kan ha förekommit en flyktbil som därmed stjälper kvadrant 3 EGMIOP.

• Gärningsmän som av någon anledning kan ha nära till en bra plats att

trycka på'. Det ligger helt i linje med gärningsmannaprofilens resonemang

Vår slutsats blir att närhetsfaktorn ur gärningsmannens synvinkel kan ha haft betydelse för var gärningsmannen tar upp makarna Palme och var han avslutar den första delen av flykten.

7.4

Slutsatser

Våra huvudalternativ utgör därmed sökkriterier i den fortsatta analysen. De utgör följande:

• gärningsmannen tar upp makarna Palme vid Grand, dvs kvadrant 3

EGM/OP, • forklaringen till att gärningsmannen befinner sig vid Grand är viktig, • gärningsmannen hämtar vapnet i närheten, dvs inom en radie av 30-45

minuter till fots eller med annat färdmedel, • gärningsmannen står vid Grand och följer omedelbart efter, • gärningsmannen är kylig, kalkylerande, flexibel och förivrar sig inte, • gärningsmannen har läst av omgivningarna eller väl förtrogen med mordplatsen,
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